
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від 09 липня  2025 року                                          №  117    

      

Про затвердження висновку органу опіки та піклування 

про надання дозволу матері на укладання договору 

про поділ спадщини за правом представлення її  неповнолітнім сином 

 

     Керуючись частиною третьою статті 1273, частиною другою статті 1274 , ч.1 

ст.1266 Цивільного кодексу України, частинами другою, третьою статті 177 

Сімейного кодексу України, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 65 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», враховуючи  рішення комісії з питань захисту прав дитини від 
09.07.2025р. №22 , виконавчий комітет  міської ради - 

                                                ВИРІШИВ: 

1.Затвердити висновок органу опіки та піклування про надання дозволу Ч** Г** 

П** на укладання договору про поділ спадщини за законом за правом 
представлення її неповнолітнім сином  Ч** С** П**, 0*.1*.20** р.н.(висновок 
додається). 

2.Висновок направити заявнику. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету  Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 



 


